



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Zamówień Publicznych

Bydgoszcz, dnia 06.06.2017r.

WZP.271.26.2017.B

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa i wdrożenie systemu do obsługi posiedzeń w Urzędzie Miasta Bydgoszczy - WZP.271.26.2017.B (przetarg nieograniczony)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1

„Czy system do zarządzania debatą musi automatycznie wybierać odpowiednią kamerę, sterować nią i obracać oraz kadrować aktualnie przemawiającego prelegenta w czasie rzeczywistym?”

ODPOWIEDŹ

Tak, system musi posiadać taką funkcjonalność.

Jest to zapisane w załączniku nr 1 do siwz/umowy pn. „Opis przedmiotu zamówienia” – (dalej OPZ - pkt 6.19), pkt 11.1) oraz pkt 11.2)).

PYTANIE 2

„Czy system ma mieć możliwość automatycznego prezentowania wyników głosowania w transmisji z systemu bez udziału operatora?”

ODPOWIEDŹ

Tak, ma posiadać taką możliwość.

PYTANIE 3

„Co Zamawiający rozumie przez równoległą transmisję kilku strumieni do wyboru przez odbiorcę w Internecie?”

ODPOWIEDŹ

Równoległa transmisja strumieni, w tym widoku prelegenta (OPZ - pkt 6.19)) lub wyświetlanej prezentacji (OPZ – pkt 11.9)), do wyboru przez odbiorcę (OPZ – pkt 11.10)).

PYTANIE 4

„Czy z poziomu systemu do obsługi posiedzeń sesji wymagana jest obsługa dodatkowych scenariuszy, typu: widok ogólny sali, widok prezydium, widok mównicy, widok zarządu, uroczystość?”

ODPOWIEDŹ

Tak, wymagana jest funkcja ręcznego sterowania kamerami (OPZ – pkt 11.2)).

PYTANIE 5

„Czy funkcja dodawania i odejmowania czasu wypowiedzi dla radnego ma być również dostępna z poziomu terminala przewodniczącego?”

ODPOWIEDŹ

Tak, powinna być taka funkcja.



PYTANIE 6

„Czy terminale radnych oraz przewodniczącego mają mieć trwale naniesione opisy w języku polskim określające jednoznacznie ich funkcje?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 7

„Czy system ma posiadać możliwość przedzielania różnych czasów wypowiedzi w zależności od rodzaju debaty. Dotyczy debaty zwykłej, Advocem oraz głosu priorytetowego, pierwszej wypowiedzi, kolejnej wypowiedzi tego samego radnego oraz sumy wszystkich wypowiedzi w danej debacie?”

ODPOWIEDŹ

Tak, ma posiadać taką możliwość.

PYTANIE 8

„Proszę podać ilościową lokalizację poszczególnych monitorów pogłądowych planowanych do zainstalowania w blatach stołów prezydium, prezydenta miasta i przy stanowisku protokolantów”.

ODPOWIEDŹ

Cztery monitory zamontowane przy stole prezydium (stanowiska nr 68, 69, 70, 71) oraz dwa monitory zamontowane na stanowiskach protokolantów (stanowiska nr 64 i 66).

PYTANIE 9

„Gdzie ma być zlokalizowane dodatkowe przyłącze do projektora zapasowego?”

ODPOWIEDŹ

Na balkonie (widowni) Sali sesyjnej (można wykorzystać istniejącą instalację).

Krzysztof Piśton

Uprawniony do kontaktów z wykonawcami